
N.   596   
del Reg.Gen.   

 
                                                                                                                                                    

     
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

U.A. Servizi Informatici 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE  
 

 N°   85  in data 04/05/2011 
      

 
OGGETTO: 

 

Fornitura, installazione e successiva manutenzione, di n. 2 lettori di badge per la rilevazione 

presenze, nella nuova Sede Comunale “Lama Scotella”.  

 

 

��� 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Consiglio Comunale n.____ del ___________ di approvazione del Bilancio di previsione anno _______; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.______  del ________  di approvazione del P.E.G 

 
 
 
 
 

 



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Procedimento     

 
 

Premesso:  

che dal trasferimento di alcuni Uffici Comunali, dalla Sede di via Carnicella, in quella nuova di C.da Lama 

Scotella, e di altri che successivamente vi si insedieranno, emerge la necessità di effettuare, nella nuova Sede 

anzidetta, la collocazione di n. 2 lettori di Badge per la rilevazione delle presenze; 

che al fine di acquisire opportuno e ragionevole preventivo di spesa, è stata contattata la società Telnet 

Telecomunicazioni e Networking s.r.l. con sede in Bari, in quanto specializzata nel campo e già realizzatrice presso 

il Comune di Molfetta di opere inerenti; 

che la società TELNET s.r.l., a seguito di sopraluogo effettuato nella nuova Sede Comunale, ha fatto 

pervenire una Nota di Offerta di €. 4.660,00 oltre iva; qui allegata, il cui importo comprende la fornitura di n. 2 

terminali, la loro posa in opera e funzionalità, e canone annuale di manutenzione; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Dato atto che trattasi di lavori urgenti e necessari al buon funzionamento del Servizio di gestione delle Presenze; 

 PROPONE 

al Dirigente competente del Settore AA.GG., responsabile anche dell’U.A. Servizi Informatici, di disporre per i 

lavori urgenti da effettuarsi nelle Sede Lama Scotella, per l’installazione degli apparati necessari per la per la 

gestione delle presenze. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

        ID. Vincenzo Petruzzella 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta determinativa formulata dal Responsabile del Procedimento come esposta nelle premesse e 

ritenuta meritevole di approvazione, condividendone l’intero contenuto; 

Visto l’articolo 125 comma 8 del codice dei contratti pubblici; 

Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

Visto il T.U. sugli EE.LL. approvato con D.to L.vo n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n.163/2006; 

Visto lo statuto comunale; 

 

DETERMINA 

per le ragioni in narrativa che qui si intendono integralmente riportate; 
 
1) prendere atto della nota della ditta Telnet s.r.l. di Bari contenente l’offerta dei lavori di che trattasi; 

2) accogliere l’offerta tecnico-economica presentata dalla società Telnet s.r.l. pervenuta con nota protocollata BA-

10037/11, datata 09 febbraio in cui vengono riportati materiali ed attività da espletare per realizzare dei lavori; 



3) Impegnare la somma di euro 4.660,00  oltre l’IVA, con imputazione all’impegno. N. __________ del Cap. 

__________  del bilancio _________  ; 

4) Prendere atto del C.I.G.: n. 1976879C25 

5) inviare il presente atto al sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore di Ragioneria ed al Responsabile del 

Procedimento per gli adempimenti di rispettiva competenza; 

6) la presente determinazione comportando impegno di spesa, è sottoposta alla prescritta attestazione di regolarità 

contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 51, comma 4 del T.U. 267/2000, e diverrà esecutiva con 

l’apposizione della predetta attestazione. 

 

                                        Il Dirigente del Settore AA.GG.  

             (Dr. Domenico Corrieri) 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 
Settore Economico-Finanziario – Dott.  Giuseppe de Bari 

 
A V V I S O 

 
All’originale sono allegati documenti di seguito elencati che,  contestualmente alla pubblicazione del presente 
atto, sono visionabili presso l’Ufficio Segreteria: 

Offerta tecnico-economica presentata dalla società Telnet s.r.l. pervenuta con nota protocollata BA-
10037/11, datata 09 febbraio 2011 

 
 



ORIGINALE  
          IL DIRIGENTE 
SETTORE AFFARI GENERALI 

 
 
 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi  
 

DAL_____________________ AL ____________________ 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
____________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA IL ____________________________________________________________ 
 
- ai sensi dell’art. 6 comma 11 L. 15/05/1997 n.127 
 
 
 

O R I G I N A L E 


